
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

# 

83 

30 

117 

11 

16 

91 

44 

101 

19 

29 

5 

10 

90 

3 

88 

111 

12 

73 

121 

18 

80 

0 

85 

8 

6 

51 

95 

4 

33 

28 

37 

Driver 

Gabriel Casagrande 

Cesar Ramos 

Matias Rossi 

Gaetano Di Mauro 

Thiago Camilo 

Eduardo Barrichello 

Bruno Baptista 

Gianluca Petecof 

Felipe Massa 

Daniel Serra 

Denis Navarro 

Ricardo Zonta 

Ricardo Mauricio 

Digo Baptista 

Felipe Fraga 

Rubens Barrichello 

Lucas Foresti 

Sergio Jimenez 

Felipe Baptista 

Allam Khodair 

Marcos Gomes 

Cacá Bueno 

Guilherme Salas 

Rafael Suzuki 

Tony Kanaan 

Atila Abreu 

Lucas Kohl 

Julio Campos 

Nelson Piquet Jr 

Enzo Elias 

Raphael Teixeira 

Team 

A Mattheis Vogel 

Ipiranga Racing 

Full Time Sports 

Hotcar 

Ipiranga Racing 

Mobil Ale 

RCM Motorsport 

Full Time Sports 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Eurofarma-RC 

Cavaleiro Sports 

RCM Motorsport 

Eurofarma-RC 

KTF Sports 

Blau Motorsport 

Mobil Ale 

A Mattheis Vogel 

Scuderia Chiarelli 

KTF Racing 

Blau Motorsport 

Cavaleiro Sports 

KTF Sports 

KTF Racing 

Pole Motorsport 

Texaco Racing 

Pole Motorsport 

Hotcar 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Crown Racing 

Crown Racing 

Scuderia Chiarelli 

M 

A 

B 

B 

A 

B 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

Best Lap 

50.002 

50.042 

50.080 

50.098 

50.104 

50.118 

50.174 

50.185 

50.211 

50.228 

50.231 

50.269 

50.275 

50.314 

50.318 

50.322 

50.378 

50.392 

50.449 

50.482 

50.490 

50.546 

50.575 

50.587 

50.591 

50.616 

50.629 

50.791 

50.837 

50.878 

51.475 

In L 

22 

22 

15 

20 

20 

23 

22 

25 

21 

19 

18 

20 

21 

22 

20 

22 

21 

13 

23 

25 

21 

21 

24 

17 

22 

25 

24 

18 

16 

14 

18 

Diff 

0.040 

0.078 

0.096 

0.102 

0.116 

0.172 

0.183 

0.209 

0.226 

0.229 

0.267 

0.273 

0.312 

0.316 

0.320 

0.376 

0.390 

0.447 

0.480 

0.488 

0.544 

0.573 

0.585 

0.589 

0.614 

0.627 

0.789 

0.835 

0.876 

1.473 

Gap 

0.040 

0.038 

0.018 

0.006 

0.014 

0.056 

0.011 

0.026 

0.017 

0.003 

0.038 

0.006 

0.039 

0.004 

0.004 

0.056 

0.014 

0.057 

0.033 

0.008 

0.056 

0.029 

0.012 

0.004 

0.025 

0.013 

0.162 

0.046 

0.041 

0.597 

Speed 

194,032 

193,877 

193,730 

193,660 

193,637 

193,583 

193,367 

193,325 

193,225 

193,159 

193,148 

193,002 

192,979 

192,829 

192,814 

192,798 

192,584 

192,531 

192,313 

192,187 

192,157 

191,944 

191,834 

191,788 

191,773 

191,679 

191,629 

191,018 

190,845 

190,691 

188,480 

S1 

19.843 

19.922 

19.939 

19.852 

19.871 

19.937 

19.933 

19.932 

19.967 

19.908 

20.005 

19.941 

19.988 

19.986 

19.945 

20.033 

20.031 

19.989 

20.070 

20.002 

20.037 

20.098 

20.104 

20.043 

20.154 

20.133 

20.148 

20.151 

20.298 

20.245 

20.391 

S2 

12.254 

12.218 

12.264 

12.381 

12.289 

12.257 

12.271 

12.284 

12.286 

12.371 

12.314 

12.336 

12.349 

12.274 

12.367 

12.317 

12.263 

12.360 

12.371 

12.360 

12.387 

12.417 

12.431 

12.392 

12.297 

12.356 

12.329 

12.324 

12.315 

12.380 

12.531 

S3 

17.885 

17.861 

17.859 

17.831 

17.933 

17.920 

17.853 

17.942 

17.875 

17.911 

17.903 

17.933 

17.903 

17.973 

17.912 

17.972 

18.007 

17.948 

17.978 

17.993 

18.008 

17.980 

18.005 

18.051 

18.050 

18.088 

18.066 

18.118 

18.176 

18.226 

18.340 

Laps 

22 

22 

16 

20 

20 

24 

23 

25 

22 

19 

19 

20 

22 

22 

21 

22 

26 

23 

24 

25 

22 

22 

24 

26 

23 

25 

25 

21 

16 

25 

21 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 26/08/2023 09:51:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Oval Goiânia, 25 a 27 de agosto de 2023 

7ª Etapa Stock Car Pro Series 

2º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 8:45:00 

Goiânia anel externo 2,695 km 

26/08/2023 08:45 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/08/2023 09:58:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
26/08/2023 10:01:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
26/08/2023 10:02:08


